
2020年８月 31日 

 

各  位 

 

いちよしビジネスサービス株式会社 

代表取締役社長 立石 司郎 

 

 

当社社員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

８月 28日、当社の社員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたし

ましたのでお知らせいたします。 

 

当該社員は、本店（東京都中央区八丁堀）に勤務する社員で、現在、病院において治療

を行っております。 

当社は、関係機関と連携して感染拡大の抑止に努めており、既に本店内及びビル共用部

の消毒作業を実施いたしました。なお、濃厚接触の可能性のある社員（２名）におきまし

ては、ＰＣＲ検査を実施するとともに、自宅待機を指示し、保健所の指導のもと適切な対

応を図ってまいります。 

 

当社では引き続き、お客様ならびに社員とその家族の健康と安全を最優先に考え、関係

機関と連携して感染リスクの拡大防止に努めてまいります。 

なお、お客様からのご注文やお問合せにつきましては、通常通り電話、メールにてご対

応させていただきます。 

お客様をはじめ関係者の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以  上 

 


